



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 287 833
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETONORTE NORGE AS
Forretningsadresse: Skolevegen 2B
4700 VENNESLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigbjørn Lunden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 13	240 406 608	107 055 432
Sum inntekter		240 406 608	107 055 432
Kostnader			
Varekostnad		95 451 253	6 832 526
Lønnskostnad	2, 11	119 900 371	89 389 585
Ordinære avskrivninger	5	1 002 423	1 435 034
Andre driftskostnader	2, 12	45 547 952	24 460 114
Sum kostnader		261 902 000	122 117 259
Driftsresultat		-21 495 391	-15 061 827
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3		
Finansinntekter	3	139 303	9 899 165
Sum finansinntekter		139 303	9 899 165
Annen rentekostnad	3		
Finanskostnader	3	2 734 327	1 832 886
Sum finanskostnader		2 734 327	1 832 886
Netto finans		-2 595 025	8 066 279
Ordinært resultat før skattekostnad		-24 090 416	-6 995 548
Skattekostnad	4		-3 683 262
Ordinært resultat etter skattekostnad		-24 090 416	-3 312 286
Årsresultat		-24 090 416	-3 312 286
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-24 090 416	-3 312 286
Totalresultat		-24 090 416	-3 312 286
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap	10	-24 090 416	-3 312 286
Sum overføringer og disponeringer		-24 090 416	-3 312 286



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	7 413 811	7 413 811
Sum immaterielle eiendeler		7 413 811	7 413 811
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 474 667	3 439 188
Sum varige driftsmidler		1 474 667	3 439 188
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		465 510	1 527 912
Sum finansielle anleggsmidler		465 510	1 527 912
Sum anleggsmidler		9 353 988	12 380 911
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	37 512 743	18 330 362
Andre kortsiktige fordringer		8 871 656	3 175 076
Konsernfordringer	9	28 291 208	39 063 874
Sum fordringer		74 675 607	60 569 312
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	4 562 155	3 520 666
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 562 155	3 520 666
Sum omløpsmidler		79 237 762	64 089 978
SUM EIENDELER		88 591 750	76 470 888

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 884 550 aksjer à kr 1)	8, 10	4 884 550	4 884 550
Overkurs		12 832 097	12 832 097
Sum innskutt egenkapital		17 716 647	17 716 647
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		39 650 302	15 559 886
Sum opptjent egenkapital		-39 650 302	-15 559 886
Sum egenkapital	10	-21 933 655	2 156 761
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 184 661	3 004 187
Sum annen langsiktig gjeld		1 184 661	3 004 187
Sum langsiktig gjeld		1 184 661	3 004 187
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	6	14 784 168	14 743 639
Leverandørgjeld		31 257 363	7 898 199
Skyldige offentlige avgifter		39 137 343	20 271 983
Forskudd fra kunder	1	1 000 000	7 222 000
Annen kortsiktig gjeld	9	23 161 870	21 174 119
Sum kortsiktig gjeld		109 340 744	71 309 941
Sum gjeld		110 525 405	74 314 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 591 750	76 470 888



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Betonorte Norge AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1, 13	240 406 608	107 055 432
Sum driftsinntekter		240 406 608	107 055 432
Varekostnad		95 451 253	6 832 526
Lønnskostnad	2, 11	119 900 371	89 389 585
Ordinære avskrivninger	5	1 002 423	1 435 034
Andre driftskostnader	2, 12	45 547 952	24 460 114
Sum driftskostnader		261 902 000	122 117 259
Driftsresultat		-21 495 391	-15 061 827
Finansinntekter og -kostnader			
Finansinntekter	3	139 303	9 899 165
Finanskostnader	3	2 734 327	1 832 886
Resultat av finansposter		-2 595 025	8 066 279
Ordinært resultat før skattekostnad		-24 090 416	-6 995 548
Skattekostnad	4	0	-3 683 262
Årets resultat		-24 090 416	-3 312 286
Overføringer			
Overført til udekket tap	10	24 090 416	3 312 286
Sum overføringer		-24 090 416	-3 312 286

Penneo Dokumentnøkkel: Y12D-WQZKS-4SC8E-ZNYIU-FEZ17-TOYMZ



Betonorte Norge AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	7 413 811	7 413 811
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 474 667	3 439 188
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		465 510	1 527 912
Sum anleggsmidler		9 353 988	12 380 911
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	37 512 743	18 330 362
Andre kortsiktige fordringer		8 871 656	3 175 076
Konsernfordringer	9	28 291 208	39 063 874
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	4 562 155	3 520 666
Sum omløpsmidler		79 237 762	64 089 978
SUM EIENDELER		88 591 750	76 470 888

Penneo Dokumentnr: Y112D-WQZKS-4SC8E-ZNYIU-FEZ17-T0Y1MZ

**Betonorte Norge AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 884 550 aksjer à kr 1)	8, 10	4 884 550	4 884 550
Overkurs		12 832 097	12 832 097
Sum innskutt egenkapital		17 716 647	17 716 647
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-39 650 302	-15 559 886
Sum opptjent egenkapital		-39 650 302	-15 559 886
Sum egenkapital	10	-21 933 655	2 156 761
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 184 661	3 004 187
Sum langsiktig gjeld		1 184 661	3 004 187
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	6	14 784 168	14 743 639
Leverandørgjeld		31 257 363	7 898 199
Skyldige offentlige avgifter		39 137 343	20 271 983
Forskudd fra kunder	1	1 000 000	7 222 000
Annen kortsiktig gjeld	9	23 161 870	21 174 119
Sum kortsiktig gjeld		109 340 744	71 309 941
Sum gjeld		110 525 405	74 314 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 591 750	76 470 888

Vennesla, 01.11.2021
Styret i Betonorte Norge AS_____
Johnny Viggo Bårdsen
styreleder_____
Torje Bårdsen
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Y1ZD-WQZKS-4SC8E-ZNYIU-FEZ1Z-TOYIMZ

**Betonorte Norge AS**

Kontantstrømoppstilling	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	-24 090 416	-6 995 548
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	1 002 423	1 435 034
+/- Tap / gevinst ved salg av anleggsmidler	34 462	66 433
+/- Finanstransaksjoner uten kontantstrømseffekt	0	-9 747 389
+/- Endring varelager	0	0
+/- Endring kundefordringer inkl prosjekter	-25 404 381	3 095 773
+/- Endring leverandørgjeld	23 359 164	1 209 005
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	16 218 934	-3 695 107
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 879 814	-14 631 799
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-836 334	0
+ Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	1 763 970	30 382
+/- Salgssum aksjer	0	10 500 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	927 636	10 530 382
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Endring langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	-1 819 526	-1 004 353
+/- Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	40 529	-626 823
+/- Endring kortsiktig fordring konsernselskap	10 772 664	0
+/- Kapitalforhøyelser	0	6 369 550
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	8 993 667	4 738 374
= Netto endring i kontanter og bankinnskudd	1 041 489	636 957
+ Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.	3 520 666	2 883 709
= Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	4 562 155	3 520 666



Betonorte Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Innetsføring

Salg av timer.

Innetsføring ved salg av timer vurderes til virkelig verdi, netto etter fradrag for merverdiavgift.

Salg av timer inntektsføres etter hvert som de utføres.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode.

Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden vurderes løpende.

For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

I balansen er opptjente ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer. Kostnader knyttet til prosjektene er medtatt under leverandørgjeld.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring. Midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bank innskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Varer/Prosjekt under utførelse

	2020	2019
Prosjekter i arbeid		
Utført produksjon	263 850 622	64 240 095
Påløpne kostnader	-257 389 735	-54 432 442
Nettoverdi	6 460 887	9 807 653
Opptjente prosjektinntekter inkl i kundefordringer	13 047 078	2 145 000
Forskudd fra kunder	1 000 000	7 222 000



Betonorte Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte, revisjonshonorar

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	92 377 980	69 365 527
Arbeidsgiveravgift	13 659 022	10 467 680
Pensjonskostnader	932 932	691 971
Andre ytelser	12 930 437	8 864 407
Sum	119 900 371	89 389 585

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt i gjennomsnitt 212 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Tidligere Daglig leder	Styret
Lønn	915 600	0

Tidligere styreleder fakturerer honorar for konsulenttjenester basert på påløpte timer.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende (merverdiavgift er ikke inkludert):

Lovpålagt revisjon:	kr 151 600
Andre tjenester:	kr 40 750

Note 3 Finansposter

	2020	2019
Annen finansinntekt		
Annen renteinntekt	501	1 057
Renteinntekter kundefordringer	137 814	100 719
Andre finansinntekter	0	9 797 390
Netto agio	988	0
Sum annen finansinntekt	139 303	9 899 165

Annen finanskostnad

Andre rentekostnader	713 083	37 468
Rentekostnader billån	110 141	177 089
Rentekostnader kassekreditt	470 042	948 137
Rentekostnad leverandør	1 391 972	607 294
Netto disagio	38 590	12 829
Andre finanskostnader	10 500	50 070
Sum annen finanskostnad	2 734 327	1 832 886

Note 4 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-24 090 416	-6 995 548
Permanente forskjeller fritaksmetoden	0	-9 797 360
Andre permanente forskjeller	1 373	50 840
Permanente forskjeller - feil tidligere år	0	-18 361 878
Mottatt konsernbidrag	0	39 063 874
Endring i midlertidige forskjeller	24 089 044	-3 959 927
Årets skattegrunnlag	0	0

Årets skattekostnad fordeler seg på:

Betalbar skatt	0	0
Andel skatteeffekt ført mot egenkapitalen	0	4 039 613
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	-8 594 052
Endring i utsatt skatt	0	871 177
Sum skattekostnad	0	-3 683 262

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring:
Anleggsmidler	-579 893	-83 178	496 715
Omløpsmidler	-800 000	-300 000	500 000
Underskudd til fremføring	-56 408 289	-33 315 960	23 092 329
Netto midlertidige forskjeller	-57 788 182	-33 699 109	24 089 044
Midlertidige forskjeller som ikke utlignes	24 089 073	0	
Grunnlag utsatt skatt	-33 699 109	-33 699 109	24 089 044
Utsatt skattefordel 22%	-7 413 811	-7 413 811	0

Penneo Dokumentnøkkel: YI2D-WQZKS-4SC8E-ZNYIU-FEZI7-T0YIMZ



Betonorte Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler

	Biler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	4 655 620	1 691 547	6 347 167
Tilgang kjøpte driftsmidler	794 688	41 646	836 334
Avgang solgte driftsmidler	-2 647 178	0	-2 647 178
Anskaffelseskost 31.12.	2 803 130	1 733 193	4 536 323
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-1 732 838	-1 328 818	-3 061 656
Balanseført verdi pr. 31.12.	1 070 292	404 376	1 474 667
Årets avskrivninger	673 854	328 568	1 002 423
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	

Note 6 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	15 968 829	17 747 826
Pantsatte eiendeler:		
Inventar, maskiner, transportmidler	1 474 667	3 439 188
Kundefordringer inkl opptjent ikke fakturert	37 512 743	18 330 362
Sum	38 987 410	21 769 550

Note 7 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	4 555 620	3 517 580

Skyldig skattetrekk pr 31.12.2020 utgjorde kr 4 549 273,-.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4 884 550	kr 1	4 884 550

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Santlige aksjer eies av Concept Eiendom AS. Concept Eiendom AS kontrolleres av styreleder Johnny Viggo Bårdsen.

Note 9 Mellomværende med aksjonær

	2 020	2 019
Gjeld - Concept Eiendom AS	-	1 272 666
Fordring - Concept Eiendom AS	28 291 208	39 063 874

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	4 884 550	12 832 097	-15 559 886	2 156 761
Årets resultat			-24 090 416	-24 090 416
Egenkapital pr 31.12.	4 884 550	12 832 097	-39 650 302	-21 933 655

Note 11 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte. Santlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, som i hovedsak bestemmes av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Årets kostnad vedr. innskuddsbasert ordning utgjør kr. 932 932,-.

Note 12 Leasingavtaler og leieforhold

Alle selskapets leasingavtaler regnskapsføres som operasjonelle leieavtaler.

	2020	2019
Leasingkostnader (inkludert kortsiktige leieavtaler)	20 201 626	3 297 164
Leie av lokaler	369 405	329 544

Leie av overnatting for ansatte på anlegg kommer i tillegg.

Penneo Dokumentnøkkel: Y1ZD-WQZKS-4SC8E-ZNYIU-FEZ17-T0Y1MZ



Betonorte Norge AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 13 Segmentinformasjon

Selskapets virksomhetsområde er bygg- og anleggsbransjen. All aktivitet foregår i Norge.

Note 14 Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til det pågående Covid-19 utbruddet. Selskapet benytter hovedsakelig utenlands arbeidskraft og har i siste del av 2020 og i starten av 2021 vært betydelig påvirket av utbruddet, men har klart å opprettholde en relativt god produksjon frem til avleggelsen av årsregnskapet, men til tross for dette har det påløpt betydelige kostnader i forbindelse med pandemien, særlig knyttet til karantenereglene. I tillegg har selskapet ekstra kostnader knyttet til økt valutakurs og økte kostnader på materialer mv.

Styret er kjent med at videre drift av selskapet har utfordringer og også med det ansvar som videre drift har. Selskapet har flere år bak seg med underskudd og selskapet har derfor opparbeidet seg en betydelig negativ egenkapital. Styret ønsker likevel å informere om at selskapets resultater i inneværende år er positive. Selskapet har et overskudd på kr 8,5 mill pr utgangen av august. I tillegg har vi for tiden god likviditet, slik at alle kreditorer har vært tjent med videre drift. Selskapet har derimot nå en kortsiktig gjeld på kr 42,5 mill til staten vedrørende innvilget utsettelse av merverdiavgift og arbeidsgiveravgift. Nedbetaling av denne starter høsten 2021. Med den pågående positive utviklingen i selskapet ser styret det oppnåelig å betjene denne gjelden, selv om likviditetssituasjonen vil kunne skape utfordringer knyttet til fortsatt drift.

Basert på den informasjon som er tilgjengelig på det nåværende tidspunkt mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, men henviser til usikkerheten rundt dette som beskrevet over.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johnny Viggo Bårdsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1242444

IP: 62.63.xxx.xxx

2021-11-01 15:45:28 UTC



Torje Bårdsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2172960

IP: 195.139.xxx.xxx

2021-11-01 22:47:25 UTC



Torje Bårdsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-2172960

IP: 195.139.xxx.xxx

2021-11-01 22:47:25 UTC



Penneo Dokumentnøkket: Y1ZD-WQZKS-4SC8E-ZNYIU-FEZ17-TOYMZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BETONORTE NORGE AS

Årsberetning 2020

Selskapets virksomhet og hvor den drives

Betonorte Norge AS er en virksomhet som leverer betong- og tømmerarbeider til byggebransjen. Selskapet har forretningslokale i Vennesla, men leverer sine tjenester over hele Norge.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Året 2020 ble vanskelig av flere årsaker. Selskapet ble hardt rammet av Covid 19 situasjonen da de aller fleste ansatte kommer fra Portugal og selskapet fikk problemer med hjemreise og karantene. I tillegg fikk selskapet ytterligere kostnader knyttet til valuta situasjonen i forbindelse med innkjøp fra utlandet og den generelle kostnadsutviklingen i byggebransjen.

De økte kostnadene i 2020 og 2021 har også medført at prosjekter som var forventet å generere overskudd ble snudd til tapsprosjekter. Det er i 2020 regnskapet avsatt for forventede fremtidige tap på igangværende prosjekter.

I inneværende år har vi redusert våre faste kostnader betydelig, og forenklet vår driftsmodell. Vi har også redusert vår varehandel, det vil si at selskapet nå i langt større grad kun stiller med personell. Det tar reduserer volumet og risikoen for selskapet.

Styret er kjent med at videre drift av selskapet har store utfordringer og også med det ansvar som videre drift har. Selskapet har mange år bak seg med underskudd og selskapet har derfor opparbeidet seg en betydelig negativ egenkapital. Egenkapitalen ved utgangen av 2020 var negativ med om lag 21,9 millioner.

Foreløpige resultater for 2021 er positive. Selskapet har et overskudd på kr 8,5 mill pr utgangen av august. Foreløpige prognoser for 2021 indikerer et resultat i størrelsesorden 10-12 millioner. Basert på dette mener selskapet at det er forsvarlig å opprettholde utsatt skattefordel på nivå med foregående år, men basert på usikkerhet fremover økes denne ikke ytterligere.

Selskapet har for tiden bedre likviditet og positive resultater slik at styret mener at selskapets kreditorer har vært tjent med videre drift. Selskapet har ved avleggelsen av årsregnskapet en kortsiktig gjeld på kr 42,5 mill vedrørende innvilget utsettelse med betaling av merverdiavgift og arbeidsgiveravgift. Nedbetaling av denne starter høsten 2021. Med den pågående positive utviklingen i selskapet ser styret det oppnåelig å betjene denne, selv om likviditetssituasjonen vil kunne skape utfordringer knyttet til fortsatt drift.



Basert på den informasjon som er tilgjengelig på det nåværende tidspunkt mener styre det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, men henviser til usikkerheten rundt dette som beskrevet over.

Redegjørelse for årsregnskapet

Bedriften oppnådde en samlet omsetning på kr 240 millioner noe som er en økning på 124 % sammenlignet med 2019. Driftsresultatet var negativt med kr 21,5 millioner mot negativt med kr 15,1 millioner i 2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 88,5 millioner, som er en økning fra kr 76,5 millioner året før.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr – 8,9 millioner mot kr -16,6 millioner året før.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet for selskapet. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke gjennomført særskilte forsknings- eller utviklingsaktiviteter i regnskapsåret. Selskapets ledelse er opptatt av å sikre de ansatte nødvendig opplæring og kursing som er relevant i utøvelsen av yrket.

Finansiell risiko

Selskapet har ikke eksponert for finansiell risiko utover det som er normalt i bransjen.

Renterisiko

Selskapet har gjeld med flytende rente, og vil dermed være eksponert for endringer i rentenivået.

Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som stram og arbeider aktivt med å bedre denne.

Arbeidsmiljø/likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt 219 ansatte i ulike stillingsbrøker. Av dette er 218 menn og 1 kvinne. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Rekrutteringen til vår bransje består i majoritet av menn. Styret har 2 medlemmer som alle er menn.



Sykefraværet har vært på 5,03 og skyldes i hovedsak ordinær sykdom blant selskapets ansatte.

Det har dessverre vært enkelte skader med fravær i 2020. Det er målt 12 såkalte H1 skader og 4 H2 Skader i løpet av året. Selskapet har et mål om 0 skader med fravær, og arbeider aktivt for å redusere antall skader.

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020, men ønsker fortsatt tett oppfølging av syke- og skadefraværet.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

For selskapet er miljøhensyn sentralt gjennom hele virksomheten. Dette omfatter begrensning og håndtering av forurensning og avfall som selskapet selv genererer og tiltak for å gjenvinne avfallsressursene. Det vurderes at selskapets virksomhet ikke forurenser det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i Betonorte Norge AS:

<u>Overført til udekket tap:</u>	<u>kr 24 090 416,-</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>kr 24 090 416,-</u>

Vennesla 01.11.2021

Johnny Viggo Bårdsen
styreleder

Torje Bårdsen
styremedlem / daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johnny Viggo Bårdsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1242444

IP: 62.63.xxx.xxx

2021-11-01 15:45:28 UTC



Torje Bårdsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2172960

IP: 195.139.xxx.xxx

2021-11-01 22:47:25 UTC



Torje Bårdsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-2172960

IP: 195.139.xxx.xxx

2021-11-01 22:47:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UUQWB-QHXYS-HH4572-QWESH-JPFXW-E365U

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>